

## PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 70057433

---

Data publicarii	07.06.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 818,20 RON - 818,20 RON

---

Descriere: 1. CONTACTOR ELMARK 40A 220V - 1 BUC X 138.6600 LEI = 138.66 LEI ; 2. MYYM 5X6 - 20 ML X 19.4100 LEI = 388.24 LEI ; 3. SIG.AUT.3P+N 40A EATON - 1 BUC X 64.7100 LEI = 64.71 LEI ; 4. CLEMA SIR P. DIN G-V 10MM - 3 BUC X 6.4700 LEI = 19.41 LEI ; 5. ELEMATIC PINI TERM IZOL CU 6.0/NX12MM - 30 BUC X 0.1300LEI = 4.03 LEI ; 6. PAPUCI CU 6XM6 KLAUKE - 20 BUC X 1.3900 LEI = 27.73 LEI ; 7. COMUTATOR CU CAME 0-1 2P/1 ET. 20A - 1 BUC X 32.3500 LEI = 32.35 LEI ; 8. MYF 6 - 25 ML X 4.1600 LEI = 103.99 LEI ; 9. BANDA PERFORATA 17X0.8 M6 PLASTIC - 1 BUC X 13.8700 LEI = 13.87 LEI ; 10. ELEMATIC COLIER POLIAMIDA 250X4.8 ALB - 100 BUC X 0.1800 LEI = 18.49 LEI ; 11. PRESETUPA PG21 - 1 BUC X 1,8500 LEI = 1.85 LEI ; 12. ELEMATIC DIBLU 6X51 TPFC/E POLIETILENA - 20 BUC X 0.0900 LEI = 1.85 LEI ; 13. HOLZSURUB 4X50 CS - 20 BUC X 0,0900 LEI = 1.85 LEI ; 14. SURUB M6X30 - 5 BUC X 0.1800 LEI = 0.92 LEI ; 15. PIULITA M6 - 5 BUC X 0.0500 LEI= 0,25 LEI ;

---